
PACHET PRODUSE CURATENIE CENTRU DE VACCINARE

I.D.: 53384253

Data publicarii	15.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.116,96 RON - 1.116,96 RON

Descriere: denumire cant. pret valoare LAVETE UNIV. 20 8.4 168 HARTIE IG ZEWA 10 11.34 113.4 0 0
PROSOP XXL 3/SET 30 10.92 327.6 GALEATA CU MOP 15L 3 16.81 50.43 0 MATURA PLASTIC 2
13.45 26.9 0 COADA PT MATURA LEMN 2 4.2 8.4 0 PROSOAPE PROF. Z 2/SET 5 28.57 142.85
0 HARTIE IG 2ROLE 130M 5 11.34 56.7 PIBELA BIROU 35L 2 42.02 84.04 0 COS GUNOI CAPAC
BATANT 25L 2 37.82 75.64 SACI MENAJ 60L 10 4.2 42 BANDA DUBLU ADEZIVA 2 10.5 21 TOTAL
0 0 1116.96
